
Formstråket firar 50 lördag 6 juni kl 11-16 
 

Välkommen hem Ɵll oss sex aktörer när vi för 50:e gången bjuder in Ɵll glada möten, hantverk, 
presenter, inredning i skandinavisk sƟl och mat med omtanke i lantlig miljö. Och loƩeri hos alla! 
 
 

     
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Inredning och Design i Örsbäck upplåter 
hela sin salong åt Villa Vintage och hennes 
unika, renoverade möbler. Och vad passar 
bättre att hitta här vid Öre älv än fiske-
beten? Handgjorda av Jari Aalto alias 
@jaraal_baits, som kommer att stå utanför 
butiken och fresta alla fiskeintresserade.  
I butiken dukas det upp firarerbjudanden 
för 50 kr, festliga nyheter från italienska 
Guzzini och mycket annat för ditt hem. 
Och förstås något smarrigt att smaka! 
 
I Humlebäck Keramik och Möbelsnickeri  
i Långed pågår ett imponerande projekt på 
temat Landskapsblommor, så passa på att 
ta en titt i möbelsnickeriet. I butiksdelen 
är hyllorna fyllda med vacker och använd-
bar keramik, blandad med en massa fint 
från gästande Kajsa Nilsson. Hon tar med 
egen design på kuddar, muggar, brickor 
mm. Dessutom blir det DIY-kit för dig som 
vill skapa egna pappersblommor.    
 
Hos Öre kvarn och bageri i Öre serveras bröd 
och bakverk av olika slag – det blir extra av allt 
denna firardag! En massa aktiviteter kan du 
också ta dig för: lyssna på Hörnefors manskör, 
följa med Lokalt 914 på en kort drop-in-guidad 
tur längs Öreälven, se fotoutställning av Sirpa 
Kärki, kika runt på gårdsmarknaden utanför 
bageriet och såklart titta in i gårdsbutiken. 
 
EXTRA DENNA DAG: LOTTERI HOS ALLA!  
Alla som handlar kan vinna pris – i varje butik. 

 
Presteles trädgårdskafé i Hörnsjö firar 
Formstråkets jubileum med stor, festlig 
bullfest och en rad skickliga gäster: Hans 
Åström som gör trädgårdsmöbler och deko-
rationer, Atelje Liljan som målar akvarell 
och Helena Skagerlind och Elisabeth 
Nilsson som skapar textila hantverk. 

 
På Åbrånets Limousin i Hörnsjö vankas 
Wallenbergare på menyn, tillagade på 
kött från gården. Smarriga national-
bakelser blir det också och Svenska 
pelargonsällskapet ställer ut pelargoner, 
säljer sticklingar och ger råd om skötsel. 
Och tar du med din pelargon så får du 
den artbestämd av någon i det kunniga 
sällskapet. Du kan också besöka kossor 
och söta kalvar i de närliggande hagarna. 
 

 

        

 
Hos Maria Lundström Konst i Gräsmyr 
gästar lämpligt till vårt 50-gångsjubileum 
Tårtstudion igen, så du kan lita på att det 
bland Marias konst och filurer i galleriet 
kommer att finnas nått gott att fika. 
Gunilla Leander Persson visar upp sina 
Tiffany-alster och byggnadsvårdsbutiken 
Återbrukshuset som finns på gården är 
öppen. Välkommen att botanisera! 

 Formstråket – en kreativ resa mellan Hörnsjö och Öre 

 

Formstråket är ett samarbete mellan sex driftiga företagare 
inom kafé, hantverk och design som samarbetar och fyra gg/år 
samordnar sina öppettider, bjuder in gäster och skapar en 
gemensam upplevelse längs den 35 km långa vägen Hörnsjö-
Öre i Nordmalings kommun. Som besökare välkomnas du hem 
till de lantliga gårdarna och miljöerna där matkreatörerna, 
bonden, konstnären, hantverkarna och formfantasterna bor 
och verkar. En inspirerande dagstur för alla sinnen! 

 


